
那須ハイランド別荘地ご所有者様限定「貸別荘宿泊招待券」 

-ご利用時の注意事項- 

 

・本券 1 枚で 1 部屋 2 名様までご利用いただけます。 

 

・本券は、事前にお電話でご予約（原則宿泊当日を除く 3 日前まで）いただくことで、TOWA ピュア

コテージ（以下、当ホテル）自社運営の貸別荘客室またはコテージ客室 1 泊 2 食のご利用が無料にな

ります。尚、お部屋のご入室（チェックイン）は 15:00 以降、ご退室（チェックアウト）は翌日

10:00 までとなります。 

 

・本券ご利用の際は、券面記載の電話番号まで 3 日前まで（宿泊日当日を除く）に必ずご連絡いただ

き、本券をご利用の旨お伝えください。 

 

・ご利用人数の追加につきまして、同室 1 名様につき平日 10,000 円（税別/金・土・日曜日・祝日・祝

前日を除く）で承ります。 

 

・本券は、子供料金の設定がございませんので小学生も大人と同額になります。未就学児は添い寝、食

事取り分けにて無料ご利用いただけます。また、お食事場所のご希望を承れない場合がございます。

予めご了承ください。 

 

・延泊利用は、ご宿泊プランの定価にて承ります。 

 

・ペットご同伴の際は、別途ペットのご宿泊代金を頂戴致します。ご予約時にお伝えください。（税別/

犬 2,000 円・猫 1,000 円・その為動物 1,000 円） 

 

・ご宿泊日当日のチェックイン時は、表面の顧

客№・地区名・区画番号・ご所有者様名（会

員証に記載されています）とご宿泊者様名・

ご所有者様との続柄を事前にご記入いただ

き、有効期内のメンバーズカード（会員証）

と合わせて当ホテルフロントにて御手渡しく

ださい。ご持参いただけない場合は如何なる

理由であっても本券利用でのご宿泊はいただ

けません。 

 



・本券で利用可能なお部屋のご手配は 1 日 10 組限定（満室時除く）となります。自社運営の貸別荘が

満室の際は、コテージ宿泊となる場合がございます。また、ご宿泊いただくお部屋のご希望を承る場

合は有料とし、定価の半額を頂戴致します。（金・日・祝日を除く） 

例）車がないからフロント近くの部屋が良い、眺望の良い部屋を希望 etc… 

 

・本券は予約電話番号へご連絡いただく以外のご予約方法ではご利用いただけません。また、本券とそ

の他割引サービスや割引券の併用はいただけません。尚、那須ハイランドパークやりんどう湖ファミ

リー牧場等、当ホテル以外の施設におけるメンバーズカード（会員証）特典利用は可能です。 

 

・本券は、現金へのお引換えや他サービスへ充当することはできません。 

 

・本券の譲渡・転売は固くお断り致します。著しく譲渡・転売（ご本人様とその家族以外/法人の場合

は従業員とその家族以外）の使用が多発した際は、配布済みの本券も含め全ての利用を無効とさせて

いただきます。また不正利用が発覚した場合は、正規料金に加え宿泊約款に則り加算請求させていた

だきます。尚、本券の無効告知は弊社ホームページ上とします。 

 

・本券の盗難、紛失、滅失等に関して当ホテルでは責任を負いかねますので、ご了承ください。また、

本券の再発行は如何なる理由であっても致しません。 

 

・本件記載の内容は、予告なく変更する可能性がございます。最新の情報は弊社ホーム 

ページよりご確認ください。※右記 QR コード参照 

 

 

 

以上 


